
Stránka 1 z 2

Obec Krhová
Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750

ZÁPIS
ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE KRHOVÁ

č. 6 

KONANÉ DNE 16. 4. 2013 v 18.00 hod.

POČET PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ RADY OBCE KRHOVÁ

Sylva Kristková - přítomna
František Čáň - přítomen
Jaroslav Pavlica - přítomen
Ing. Kateřina Halaštová - přítomna
Ing. Alois Bayer - nepřítomen - omluven

Starostka obce prohlásila zasedání Rady obce Krhová jako usnášeníschopné.

1) OVĚROVATELÉ  A ZAPISOVATEL ZÁPISU

Starostka Sylva Kristková navrhla ověřovatele zápisu Ing. Kateřinu Halaštovou a pana Františka Čáně, 
zapisovatele Jaroslava Pavlicu.

USNESENÍ číslo: 6/2013/R-030

Rada obce určuje ověřovatele zápisu Ing. Kateřinu Halaštovou a pana Františka Čáně a 
zapisovatele pana Jaroslava Pavlicu.

PRO: 4

PROTI: 0

ZDRŽEL SE: 0

NEHLASOVAL: 1

2) Hasiči  

Na toto jednání byl přizván velitel JSDH pan Jaroslav Orlita a člen JSDH pan Radek Čapek. Rada ob-
ce se dohodla, že fungování organizační složky JSDH bude založena na základě vnitřním směrnice, 
která bude určovat pravidla nakládání s majetkem JSDH, dokladování a evidování spotřeb pohon-
ných hmot, organizování a hlášení výjezdů apod. Tato směrnice bude zpracována na základě spo-
lupráce vedení obce a JSDH, která bude zastoupena nejméně 4 členy dle výběru velitele.



Stránka 2 z 2

Dále se s přítomnými členy JSDH dohodly podrobnosti organizace Obecní veselice. Členové JSDH 
budou mít zorganizováno vlastní občerstvení, jehož výtěžek bude použit k zakoupení motorové pi-
ly, která bude potřebná, jak pro hasiče, tak pro technika obce. Dále JSDH zajistí program pro děti.  
Také budou určeni dva členové JSDH, kteří budou nápomocni organizátorce Kateřině Halaštové.  

Dále bylo schváleno Radou obce nakoupení 7 ks pracovního stejnokroje pro hasiče (PS 2), 20 ks tri-
ček a zásahové kalhoty na doplnění kompletu vše v celkové výši 15 000,- Kč. 

Přítomni Jaroslav Orlita a Radek Čapek s výše uvedeným souhlasí.

3) Právní zastupování obce  

Starostka obce informovala o nutnosti právního zastoupení obce. Výdaje na právní služby jsou za-
hrnuty v rozpočtu obce Krhová pro rok 2013. Dle referencí byl pro právní zastupování obce vybrán 
JUDr. Jan Dobrovolný.  

USNESENÍ číslo: 6/2013/R-031
Rada obce schvaluje Smlouvu o poskytování právní pomoci za paušální odměnu mezi Obcí 

Krhovou se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupena starostou obce Sylvou 
Kristkovou, na straně jedné a JUDr. Janem Dobrovolným, advokátem, se sídlem AK Náměstí 

75, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 66210518, DIČ: CZ6304060961 na straně druhé.

PRO: 4

PROTI: 0

ZDRŽEL SE: 0

NEHLASOVAL: 1

V Krhové, dne 16. 4. 2013

                „otisk razítka“

             v.r. v.r.

…………………………………….. ……………………………………..

          Sylva Kristková Ing. Alois Bayer
              starostka místostarosta      

v.r.
Zápis ověřila: Ing. Kateřina Halaštová ……………………………………..

v.r.
Zápis ověřil: František Čáň ……………………………………..




